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Sprawa nr: A.272.2.2021      Szczecin, dnia 29 kwietnia 2021 r. 

 

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE 

ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO PROWADZONEGFO  

W TRYBIE PODSTAWOWYM BEZ NEGOCJACJI (ART. 275 PKT.1): 

 

„DOSTAWA WZORCÓW I ODCZYNNIKÓW CHEMICZNYCH ORAZ AKCESORIÓW 

CHROMATOGRAFICZNYCH DLA  

WOJEWÓDZKIEJ STACJI SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNEJ W SZCZECINIE NA 

ROK 2021.” 

 

 

Procedura otwarcia ofert, zgodnie z informacją podaną w Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

nastąpiła niezwłocznie po upływie terminu składania ofert tj. 29.04.2021 r. o godz. 08:45. 

 Otwarcie ofert nastąpiło przy użyciu systemu teleinformatycznego poprzez platformę 

https://platformazakupowa.pl/pn/wsse_szczecin  

 

Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnił na stronie internetowej 

prowadzonego postępowania (https://platformazakupowa.pl/pn/wsse_szczecin) informację o kwocie, 

jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 

Zgodnie z art. 221 ustawy Prawo zamówień publicznych z zawartością ofert nie można było 

zapoznać się przed upływem terminu ich otwarcia. 

  

W poniższym zestawieniu znajdują się oferty, które zostały złożone i otwarte za pomocą 

platformy zakupowej Zamawiającego https://platformazakupowa.pl/pn/wsse_szczecin  zgodnie z 

zapisami w SWZ  z podaniem nazwy i adresu Wykonawcy, częścią/pozycją na jaką złożono ofertę, 

proponowaną wartością dostawy oraz jej terminem realizacji 

 

 

 
Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Nr pakietu na 

którą Wykonawca 

złożył ofertę 

Wartość dostawy 

w PLN 

(netto/brutto) 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

(ilość dni) 

1. "Shim-Pol A. M. 

Borzymowski" E. 

Borzymowska-Reszka, A. 

Reszka Sp. J. 

ul. Lubomirskiego 5 

 05-080 Izabelin  

NIP 1181788600 

Pakiet nr 12 

1 955,00 zł /  

2 404,65 zł 

 

5 

2.  
Labindex Spółka Cywilna 

Marcin Grzelka Michalis 

Stambuldzys 

02-785 Warszawa,  

ul. Nutki 3-5  

NIP 113-271-28-44 

Pakiet nr 12 
1 773,00 zł / 

2 180,79 zł 
3 

https://platformazakupowa.pl/pn/wsse_szczecin%20o%20godz.%2008:45
https://platformazakupowa.pl/pn/wsse_szczecin
https://platformazakupowa.pl/pn/wsse_szczecin
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3. 

Anchem Plus Mariusz 

Malczewski 

ul. gen. T. Bora-

Komorowskiego 56,  

03-982 Warszawa  

NIP 1180362796 

 

Pakiet nr 11 

 

 

8 260,00 zł / 

10 159,80 zł 

 

3 

 

 

Pakiet nr 12 
2 445,00 zł / 

3 007,35 zł 
3 

 

Pakiet nr 13 
31 540,00 zł / 

38 794,20 zł 
3 

Pakiet nr 14 
5 100,00 zł/ 

6 273,00 zł 
3 

Pakiet nr 15 
1 200,00 zł/ 

1 476,00 zł 
3 

Pakiet nr 16 
9 060,00 zł/ 

11 143,80 zł 
3 

4. 

A.G.A. Analytical Sp. z o.o. 

Sp. k. 

ul. Wiertnicza 52A,  

02-952 Warszawa   

NIP 9512414471 

Pakiet nr 13 
22 993,00 zł / 

28 281,39 zł  
5 

5. 
Idalia Ludwikowscy Sp. J.  

ul. Marii Fołtyn 10  

26-615 Radom 

Pakiet nr 1 
23 190,00 zł/ 

28 523,70 zł 
2 

Pakiet nr 2 
16 910,00 zł/ 

20 799,30 zł 
2 

Pakiet nr 3 
24 598,00 zł/ 

30 183,54 zł 
2 

Pakiet nr 5 
41 911,50 zł/ 

51 551,15 zł 
2 

6. 

Polygen Sp. z o. o. 

ul. Górnych Wałów 46/1; 

44-100 Gliwice  
NIP 6311036322 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pakiet nr 12 
2 020,60 zł/ 

2 485,34 zł 
3 

Pakiet nr 14 
16 621,00 zł/ 

20 443,83 zł 
3 

Pakiet nr 15 
1 467,00 zł/ 

1 804,41 zł 
8 
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7. 

"MERCK" SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Al. Jerozolimskie 142 B 02-

305 Warszawa 

NIP 5260204802 

Pakiet nr 4 
8 690,00 zł/ 

10 688,70 zł 
3 

8. 

Alchem Grupa Sp. z o.o. 

ul. Polna 21, 

 87-100 Toruń   

NIP 5272355435 

Pakiet nr 1 
21 961,74 zł/ 

27 012,94 zł 
28 

Pakiet nr 7 
2 918,91 zł/ 

3 590,26 zł 
21 

Pakiet nr 9 
13 573,60 zł/ 

16 695,53 zł 
14 

Pakiet nr 12 
2 195,07 zł/ 

2 699,94 zł 
14 

9. 

Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 

Czeska 22A, 

 03-902 Warszawa 

NIP 1132953594 

Pakiet nr 11 
13 749,00 zł/ 

16 911,27 zł 
7 

Pakiet nr 12 
3 240,00 zł/ 

3 985,20 zł 
7 

Pakiet nr 15 
1 316,00 zł/ 

1 618,68 zł 
7 

10. 

ALFACHEM SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

61-249 Poznań,  

ul. Unii Lubelskiej 3 

NIP 782-255-63-13 

Pakiet nr 2 
20 115,00 zł/ 

24 741,45 zł 
5 

Pakiet nr 3 
27 655,55 zł / 

33 912,23 zł 
5 

Pakiet nr 12 
3 165,00 zł/ 

3 892,95 zł 
5 

11. 

TUSNOVICS 

INSTRUMENTS SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

31-231 Kraków, ul. Bociana 

4A/49A 

NIP 6771783747 

Pakiet nr 1 
16 070,00 zł/ 

19 766,10 zł 
25 

Pakiet nr 6 
47 570,00 zł/ 

58 511,10 zł 
28 
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